
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ I НАУКИ УКРАЇНИ 
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ СТРИЙСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

НАКАЗ
" 18" вересня 2024p. № 303

Про організацію та проведення атестації 
педагогічних працівників закладів освіти у 
2024-2025 навчальному році

Відповідно до статті 50 Закону України "Про освіту", статті 48 Закону України 
"Про повну загальну середню освіту", статті 32 Закону України "Про дошкільну 
освіту", статті 25 Закону України "Про позашкільну освіту", наказу Міністерства освіти 
і науки України від 09.09.2022 року № 805 "Про затвердження Положення про 
атестацію педагогічних працівників" з метою реалізації системи заходів, спрямованих 
на всебічне комплексне оцінювання педагогічної діяльності педагогічних працівників, 
підлягають атестації у 2024-2025 навчальному році

Н А К А З У Ю :
1. Керівникамзакладівосвіти:

1.1. Забезпечити проведення атестації педагогічних працівників у 2024-2025 
навчальному році відповідно до Положення про атестацію педагогічних 
працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 
09.09.2022 року № 805, Професійних стандартів керівника ЗО та педпрацівників.

1.2. Провести опрацювання в педагогічних колективах нового Положення про 
атестацію педагогічних працівників з метою ознайомлення педагогів із його 
вимогами.

1.3. Завершити атестацію педагогічних працівників не пізніше 01.04.2025 року.
1.4. До 20.04.2025 року подати в управління освіти Стрийської міської ради звіт про 

чисельність атестованих педагогічних працівників (додаток 1).
1.5. До 28.04.2025 року проаналізувати підсумки проведення атестації педагогічних 

працівників у 2024-2025 навчальному році, узагальнивши відповідним наказом.
2. Атестаційній комісії II рівня:

2.1. забезпечити проведення атестації у 2024-2025 навчальному році відповідно до 
вимог Положення про атестацію педпрацівників:

2.1.1.керівників закладів освіти :
на відповідність ( невідповідність ) займаній посаді;

- та тих , які викладають навчальні предмети (інтегровані курси) та посади яких 
віднесені до педагогічних згідно із Переліком посад педагогічних та науково- 
педагогічних працівників затвердженого постановою Кабінету міністрів України 
від 14.06.2000року№ 963.
2.1.2. педагогічних працівників :
- малокомплектних закладів дошкільної освіти (ЗДО (ясла-садок) №2 
компенсуючого типу, ЗДО (дитячий садок) №3 комбінованого типу, ЗДО (ясла- 
садок) №4, ЗДО (ясла-садок) №16, ЗДО (дитячий садок) №18 компенсуючого



типу, В. Дідушицький ЗДО, Голобутівський ЗДО, Дашавський ЗДО, 
Добрянський ЗДО, Жулинський ЗДО, Загірненський ЗДО, Йосиповицький ЗДО, 
Ланівський ЗДО, Лисятицький ЗДО, Підгірцівський ЗДО, Подорожненський 
ЗДО, Семигинівський ЗДО, Стрілківський ЗДО, Угерський ЗДО, Розгірченський 
ЗДО);
- Стрийського міжшкільного ресурсного центру, Стрийської станції юних 
техніків, , Стрийської станції юних натуралістів, Комунальної установи 
"Інклюзивно-ресурсний центр", Комунальної установи "Центр професійного 
розвитку педагогічних працівників";

- малокомплектних закладів загальної середньої освіти I ступеня ( Йосиповицької 
початкової школи, Підгірцівської початкової школи, Бережницької початкової 
школи, Вівнянської початкової школи).
2.3. До 10 жовтня поточного року скласти і затвердити списки педпрацівників, які 
підлягають черговій атестації, строки проведення їх атестації ,графік проведення 
засідання AK, визначити строки подання документів педпрацівниками на 
електронну адресу upravlinnia-smr@ukr.net.
2.4. До 20 грудня поточного року затвердити окремий список педпрацівників, які 
підлягають позачерговій атестації, визначити строки проведення їх атестації, 
подання ними документів та у разі потреби ввести зміни до графіка засідань комісії.

3. Керівникам закладів освіти, педпрацівники яких атестуються атестаційною комісією 
II рівня, подати комісії в друкованому ( належно завіреному ) та електронному 
вигляді на електронну адресу upravlinnja-smr@ukr.net до 01.10.2024 року
списки педагогічних працівників, які підлягають черговій атестації у 2024-2025 
навчальному році згідно додатку 2,3,4,5,6,7,8,9,10.

4. Результати атестації педагогічних працівників закладів освіти у 2024-2025 
навчальному році узагальнити відповідним наказом управління освіти Стрийської 
міської ради.

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою .

Лідія CTACEHKO

mailto:upravlinnia-smr@ukr.net
mailto:upravlinnja-smr@ukr.net

